
Apple Jack

Schovanky

Recital:
Když do hospody vešel tak jenom rukou mávl
chlapi žádnou whisky ta kazí dobrej mrav
Mám sebou košík jablek jsou samej vitamín 
tak pospěšte si honem než sám je všechny sním.

Ref.: 
Když nám bláznivě hrál Aplle Jack Apple Jack
v korunách stromu dál bendžo zní.
Byl to démon a král Aplle Jack Apple Jack
v očích mněl příchuť svítaní.

1.
Sám šéf našeho baru ho nikdy neměl rád 
však jenom do ty chvíle než sólo začal hrát
Jak léto tóny hladí a ledy roztají
když jeho bendžo zvoní tak jabka chutnají.

Ref.:
Když nám bláznivě hrál Aplle Jack Apple Jack
v korunách stromu dál bendžo zní.
Byl to démon a král Aplle Jack Apple Jack
v očích mněl příchuť svítaní.

sólo husle

2.
Jen jednou neměl štěstí i to se může stát
pak stačí rána pěstí a není odkud brát
dál modravá je tráva i květy jabloní
jen chlap zůstane chlapem když hlavu neskloní.

3x
Ref.:
Když nám bláznivě hrál Aplle Jack Apple Jack
v korunách stromu dál bendžo zní.
Byl to démon a král Aplle Jack Apple Jack
v očích mněl příchuť svítaní.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

